1 písm. h) zákona o ochraně 
spotřebitele, 

čímž obviněný porušil povinnost uloženou ustanovením § 2 odst. 1 písm. b) zákona o regulaci reklamy

a v souladu s ustanovením § 8a odst. 7 písm. c) zákona o regulaci reklamy se mu ukládá úhrnná pokuta ve 
výši

1.500.000,- Kč

(slovy: jeden milion pět set tisíc korun českých),

když za přestupek v ustanovení § 8a odst. 3 písm. b) zákona o regulaci reklamy lze dle ustanovení § 8a odst. 
7 písm. c) zákona o regulaci reklamy uložit pokutu až do výše 5.000.000,- Kč.

Pokuta je splatná do 30 dnů ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí na účet Ústavu u ČNB Praha č.

[...]

Bezhotovostní platby uskutečňované 
bankovním převodem označte konstantním symbolem 1148, platby placené poštovní poukázkou označte 
konstantním symbolem 1149.

II.

Obviněnému se podle § 79 odst. 5 správního řádu, ukládá povinnost nahradit náklady řízení ve výši 

2.500,- Kč
(slovy: dva tisíce pět set korun českých).

Náklady řízení jsou splatné do 30 dnů ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí na účet Ústavu u ČNB 
Praha č. ú. 3754-623101/0710, jako variabilní symbol uveďte číslo 9510001225.

Odůvodnění

Ústav prošetřil případ možného porušení § 5a odst.